
A1F*A1F*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A4

DI  PL

RUSSO

A GRAD1_PLAST_BIEN

LETTERE

MACEROLA

A4

DI PIT

VACATELLO

A4

RELIGIONE,MICHELUCCI,A4

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A4

STORIA,PLACANICA,A4

INGLESE,BENEDETTO,A4

LETTERE,MACEROLA,A4

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A4

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A4

LAB ART TES,MAZZOCCO,A4

INGLESE,BENEDETTO,A4

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A4

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A4

LAB ART MET,MODESTO,A4

LAB ART IND,MODESTO,A4

LETTERE,MACEROLA,A4

STORIA,PLACANICA,A4

DI PIT

VACATELLO

A4

SCIENZE MOTORIE

CECCHINI

A PALESTRA

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A4

LETTERE,MACEROLA,A4

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A4

DI  GEO

PAGNOCCHESCHI

A4

INGLESE,BENEDETTO,A4

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A4

A1I*A1I*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STORIA DELL'ARTE

DI MAURO

A3

STORIA,ZUCCONI,A3

INGLESE,DALL'OLIO,A3

DI PIT

VACATELLO

A3

LAB ART GRA,BRUNI,A3

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A3

STORIA,ZUCCONI,A3

LETTERE,ZUCCONI,A3

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A3

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A3

SCIENZE MOTORIE

ANTONELLI

A PALESTRA

INGLESE

DALL'OLIO

A3

DI PIT

VACATELLO

A3

STORIA DELL'ARTE

DI MAURO,A3

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A3

LAB ART TES,MAZZOCCO,A3

LETTERE

ZUCCONI

A3

LAB ART MUL,CARRETTI,A3

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A3

DI  PL

ANTONELLI

A GRAD1_PLAST_BIEN

LETTERE

ZUCCONI

A3

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A3

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A3

RELIGIONE,MICHELUCCI,A3

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A3

A1L*A1L*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LETTERE-STORIA

MACEROLA,A7

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A7

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A7

INGLESE,IOZZELLI,A7

DI  PL

ANTONELLI

A GRAD1_PLAST_BIEN

DI PIT

SECHI

A7

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A7

INGLESE

IOZZELLI

A7

LETTERE-STORIA

MACEROLA,A7

SCIENZE MOTORIE

ZARRI

A PALESTRA

DI PIT

SECHI

A7

LAB ART IND,MODESTO,A7

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A7

LAB ART TES,MAZZOCCO,A7

LETTERE-STORIA

MACEROLA,A7

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A7

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A7

MATEMATICA-FISICA

STUMPO

A7

LETTERE-STORIA

MACEROLA

A7

DI  GEO

PAGNOCCHESCHI

A7

LETTERE-STORIA

MACEROLA,A7

RELIGIONE,MICHELUCCI,A7

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A7

LAB ART ARCH,SALEMI,A7
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A2F*A2F*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAB ART ARCH,PAGNOCCHESCHI

A BIBLIOTECA

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A BIBLIOTECA

LETTERE,MACEROLA

A BIBLIOTECA

STORIA,MACEROLA

A BIBLIOTECA

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A BIBLIOTECA

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A BIBLIOTECA

SCIENZE MOTORIE

ZARRI

A PALESTRA

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI

A BIBLIOTECA

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI

A BIBLIOTECA

LAB ART GRA,BRUNI

A BIBLIOTECA

LETTERE,MACEROLA

A BIBLIOTECA

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A BIBLIOTECA

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A BIBLIOTECA

DI PIT

VACATELLO

A BIBLIOTECA

LETTERE,MACEROLA

A BIBLIOTECA

LETTERE,MACEROLA

A BIBLIOTECA

LETTERE,MACEROLA

A BIBLIOTECA

SCIENZE NATURALI

TURCHI,A BIBLIOTECA

INGLESE,BENEDETTO

A BIBLIOTECA

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A BIBLIOTECA

LAB ART MUL,CARRETTI

A BIBLIOTECA

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI

A BIBLIOTECA

INGLESE,BENEDETTO

A BIBLIOTECA

INGLESE,BENEDETTO

A BIBLIOTECA

SCIENZE NATURALI

TURCHI,A BIBLIOTECA

STORIA,MACEROLA

A BIBLIOTECA

RELIGIONE,MICHELUCCI

A BIBLIOTECA

DI PIT

VACATELLO

A BIBLIOTECA

DI  PL

GIUNTINI

A GRAD1_PLAST_BIEN

A2I*A2I*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAB ART IND,MODESTO,A6

LAB ART MET,MODESTO,A6

LAB ART ARCH,SALEMI,A6

DI  GEO,PAGNOCCHESCHI,A6

INGLESE,IOZZELLI,A6

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A6

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A6

STORIA DELL'ARTE

INFESTA

A6

DI PIT

VACATELLO

A6

LETTERE-STORIA

CIMORONI

A6

MATEMATICA-FISICA

STUMPO

A6

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A6

DI  PL

RUSSO

A GRAD1_PLAST_BIEN

SCIENZE NATURALI,TURCHI,A6

DI  GEO

PAGNOCCHESCHI

A6

DI PIT

VACATELLO

A6

SCIENZE NATURALI,TURCHI,A6

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A6

SCIENZE MOTORIE

ANTONELLI

A PALESTRA

INGLESE

IOZZELLI

A6

LETTERE-STORIA

CIMORONI

A6

RELIGIONE,MICHELUCCI,A6

A2L*A2L*
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LETTERE,ZUCCONI,A8

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A8

MATEMATICA-FISICA

STUMPO

A8

DI PIT

GRADI

A8

LAB ART MET,MODESTO,A8

LAB ART GRA,BRUNI,A8

INGLESE,IOZZELLI,A8

STORIA,PLACANICA,A8

DI  PL

GIUNTINI

A GRAD1_PLAST_BIEN

LETTERE,ZUCCONI,A8

LETTERE,ZUCCONI,A8

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A8

STORIA DELL'ARTE,PEPI,A8

INGLESE

IOZZELLI

A8

DI  GEO,ALLEGRI,A8

LAB ART MUL,CARRETTI,A8

RELIGIONE,MICHELUCCI,A8

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A8

LETTERE,ZUCCONI,A8

LETTERE,ZUCCONI,A8

STORIA,PLACANICA,A8

DI PIT

GRADI

A8

SCIENZE NATURALI

GUALTIEROTTI,A8

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A8

DI  GEO

ALLEGRI

A8

SCIENZE MOTORIE

CECCHINI

A PALESTRA
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A3I ARTI FIGURA3I ARTI FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI PIT

SECHI

A LAB PITTORI

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE

A LAB PITTORI

LETTERE-STORIA

ZUCCONI,A LAB PITTORI

SCIENZE MOTORIE

CECCHINI

A PALESTRA

LETTERE-STORIA

ZUCCONI

A LAB PITTORI

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A LAB PITTORI

DI  PL

RUSSO

A 0LAB PLASTICO

FILOSOFIA,STELLITANO

A LAB PITTORI

LAB FIG PL

RUSSO

A 0LAB PLASTICO

INGLESE,DALL'OLIO

A LAB PITTORI

FILOSOFIA,STELLITANO

A LAB PITTORI

LETTERE-STORIA

ZUCCONI

A LAB PITTORI

LAB FIG PL,RUSSO

A 0LAB PLASTICO

DI  PL,RUSSO

A 0LAB PLASTICO

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A LAB PITTORI

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A LAB PITTORI

CHIMICA

FABIO

A LAB PITTORI

RELIGIONE,MICHELUCCI

A LAB PITTORI

INGLESE,DALL'OLIO

A LAB PITTORI

INGLESE,DALL'OLIO

A LAB PITTORI

STORIA DELL'ARTE

INFESTA

A LAB PITTORI

LAB.FIG PIT

SECHI

A LAB PITTORI

A3L*ARTI FIGURA3L*ARTI FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A5

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A5

DI  PL

ILLUZZI

A 0LAB PLASTICO

INGLESE,BENEDETTO,A5

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE

A5

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A5

INGLESE

BENEDETTO

A5

LAB FIG PL

RUSSO

A 0LAB PLASTICO

LETTERE-STORIA

CIMORONI

A5

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A5

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A5

LAB.FIG PIT

TINTI

A5

LETTERE-STORIA

CIMORONI

A5

RELIGIONE,MICHELUCCI,A5

CHIMICA,TURCHI,A5

FILOSOFIA,STELLITANO,A5

FILOSOFIA,STELLITANO,A5

STORIA DELL'ARTE

INFESTA

A5

DI PIT

TINTI

A5

CHIMICA,TURCHI,A5

SCIENZE MOTORIE

FALLANI

A PALESTRA

A4I*ARTI  FIGURA4I*ARTI  FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

INGLESE,DALL'OLIO,A2

INGLESE,DALL'OLIO,A2

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A2

LAB.FIG PIT

GRADI

<A4I*ARTI  FIGUR> 4I*GRUPPO1

LAB.FIG PIT

RAVAGLIA

<A4I*ARTI  FIGUR> 4I*GRUPPO2

A2

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2

FILOSOFIA,STELLITANO,A2

CHIMICA,FABIO,A2

SCIENZE MOTORIE

FALLANI

A PALESTRA

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A2

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A2

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A2

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2

LAB FIG PL

TAGLIAFERRI

A 0LAB PLASTICO

RELIGIONE,MICHELUCCI,A2

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A2

FILOSOFIA,STELLITANO,A2

CHIMICA,FABIO,A2

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A2

LAB.FIG PIT

GRADI

<A4I*ARTI  FIGUR> 4I*GRUPPO1

A2

LAB.FIG PIT

RAVAGLIA

<A4I*ARTI  FIGUR> 4I*GRUPPO2

INGLESE,DALL'OLIO,A2

MATEMATICA-FISICA

GAGLIONE,A2

DI  PL

TAGLIAFERRI

A 0LAB PLASTICO

LETTERE-STORIA

CIMORONI,A2
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A5I*ARTI FIGURA5I*ARTI FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A1

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A1

INGLESE,DALL'OLIO,A1

LETTERE-STORIA

ZUCCONI

A1

DI  PL

ILLUZZI

A 0LAB PLASTICO

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A1

RELIGIONE,MICHELUCCI,A1

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A1

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A1

LAB.FIG PIT

BALLATI

[5I FIG G.1],A1

LAB.FIG PIT

RAVAGLIA

[5I FIG G.2]

DI PIT

BALLATI

[5I FIG G.1]

DI PIT

RAVAGLIA

[5I FIG G.2]

A1

LETTERE-STORIA,ZUCCONI,A1

FILOSOFIA,STELLITANO,A1

INGLESE,DALL'OLIO,A1

INGLESE,DALL'OLIO,A1

FILOSOFIA,STELLITANO,A1

LAB.FIG PIT

BALLATI

[5I FIG G.1],A1

LAB.FIG PIT

RAVAGLIA

[5I FIG G.2]

MATEMATICA-FISICA

STUMPO,A1

LAB FIG PL

RUSSO

A 0LAB PLASTICO

LAB FIG PL

RUSSO

A 0LAB PLASTICO

LETTERE-STORIA

ZUCCONI

A1

STORIA DELL'ARTE

INFESTA,A1

SCIENZE MOTORIE

ANTONELLI

A PALESTRA

Q1GQ1G
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCIENZE NATURALI,ZANI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

LAB ART MET,MODESTO

DI  PL

GIUNTINI

QUA PLAS

INGLESE,IRMENI

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

LETTERE-STORIA,PISTOIA

LETTERE-STORIA,PISTOIA

LETTERE-STORIA,PISTOIA

RELIGIONE,VERNI

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

SCIENZE NATURALI,ZANI

LAB ART ARCH

PAGNOCCHESCHI

DI  GEO

D'OROLOGIO

LETTERE-STORIA,PISTOIA

LETTERE-STORIA,PISTOIA

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

LETTERE-STORIA,PISTOIA

LETTERE-STORIA,PISTOIA

INGLESE,IRMENI

INGLESE,IRMENI

DI  GEO,D'OROLOGIO

LAB ART GRA,SALVO

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

Q1HQ1H
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LETTERE-STORIA

PITONE

SCIENZE NATURALI,ZANI

INGLESE,IRMENI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

LAB ART TES,BALDACCI

STORIA DELL'ARTE,DI GIORGI

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

INGLESE

IRMENI

STORIA DELL'ARTE,DI GIORGI

STORIA DELL'ARTE,DI GIORGI

SCIENZE NATURALI,ZANI

DI  GEO,D'OROLOGIO

MATEMATICA-FISICA

VEZZOSI

LAB ART ARCH

PAGNOCCHESCHI

DI  GEO

D'OROLOGIO

LETTERE-STORIA,PITONE

LETTERE-STORIA,PITONE

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

DI  PL

GIUNTINI

QUA PLAS

RELIGIONE,VERNI

LAB ART GRA,SALVO

LETTERE-STORIA

PITONE
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Q2GQ2G
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

SCIENZE NATURALI,ZANI

LAB ART MUL,CARRETTI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

LAB ART IND,MODESTO

LAB ART TES,BALDACCI

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

DI  GEO

D'OROLOGIO

RELIGIONE,VERNI

LETTERE,PISTOIA

INGLESE,TREFOLONI

LETTERE,PISTOIA

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

STORIA,PLACANICA

STORIA,PLACANICA

SCIENZE NATURALI,ZANI

STORIA DELL'ARTE

DI GIORGI

DI  GEO,D'OROLOGIO

LETTERE,PISTOIA

INGLESE,TREFOLONI

INGLESE,TREFOLONI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

LETTERE,PISTOIA

LETTERE,PISTOIA

STORIA DELL'ARTE,DI GIORGI

DI  PL

LORENZI

QUA PLAS

Q2HQ2H
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI PIT

RAVAGLIA

QUA PITT

SCIENZE NATURALI,ZANI

LAB ART MUL,CARRETTI

INGLESE

TREFOLONI

LAB ART IND,MODESTO

LAB ART MET,MODESTO

DI  GEO

D'OROLOGIO

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

DI  PL

LORENZI

QUA PLAS

LETTERE

PITONE

STORIA DELL'ARTE

DI GIORGI

SCIENZE NATURALI,ZANI

STORIA,PLACANICA

LETTERE,PITONE

LETTERE,PITONE

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

DI PIT

RAVAGLIA

QUA PITT

DI  GEO,D'OROLOGIO

STORIA,PLACANICA

RELIGIONE,VERNI

INGLESE,TREFOLONI

STORIA DELL'ARTE,DI GIORGI

Q3G ARTI FIGURQ3G ARTI FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LETTERE-STORIA

PISTOIA

INGLESE,IRMENI

FILOSOFIA,STELLITANO

CHIMICA,FABIO

LAB.FIG PIT

ROSSI

QUA PITT

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

INGLESE,IRMENI

STORIA DELL'ARTE

GIANNESSI

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

LETTERE-STORIA

PISTOIA

LAB FIG PL

GIUNTINI

QUA PLAS

DI  PL

GIUNTINI

QUA PLAS

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

LETTERE-STORIA,PISTOIA

LETTERE-STORIA,PISTOIA

INGLESE,IRMENI

FILOSOFIA,STELLITANO

DI PIT

ROSSI

QUA PITT

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

CHIMICA,FABIO

RELIGIONE,VERNI
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Q3H ARCHIQ3H ARCHI
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

CHIMICA,FABIO

FILOSOFIA,STELLITANO

LAB ARCH

GIORGIO

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

PR ARCH AM

RAFFAELLI

INGLESE,TREFOLONI

RELIGIONE,VERNI

LAB ARCH

GIORGIO

MATEMATICA-FISICA

VEZZOSI

LETTERE-STORIA

PUGLIESE

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

INGLESE,TREFOLONI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

MATEMATICA-FISICA,VEZZOSI

LETTERE-STORIA

PUGLIESE

PR ARCH AM

RAFFAELLI

LAB ARCH

GIORGIO

FILOSOFIA,STELLITANO

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

PR ARCH AM

RAFFAELLI

INGLESE,TREFOLONI

CHIMICA,FABIO

Q4G FIGUR ARCHQ4G FIGUR ARCH
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PR ARCH AM

D'OROLOGIO

[Q 4G FIGUR AG.1]

LAB FIG PL

LORENZI

[Q 4G FIGUR AG.2]

QUA PLAS

CHIMICA,FABIO

FILOSOFIA,STELLITANO

LAB ARCH

GIORGIO

[Q 4G FIGUR AG.1]

DI PIT

BALLATI

[Q 4G FIGUR AG.2]

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

RELIGIONE,VERNI

INGLESE,TREFOLONI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

LAB ARCH

GIORGIO

[Q 4G FIGUR AG.1]

DI  PL

LORENZI

[Q 4G FIGUR AG.2]

QUA PLAS

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

INGLESE,TREFOLONI

INGLESE,TREFOLONI

LETTERE-STORIA

PUGLIESE

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

CHIMICA,FABIO

FILOSOFIA,STELLITANO

PR ARCH AM

D'OROLOGIO

[Q 4G FIGUR AG.1]

LAB.FIG PIT

BALLATI

[Q 4G FIGUR AG.2]

QUA PITT

Q5G FIGURQ5G FIGUR
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FILOSOFIA,STELLITANO

STORIA DELL'ARTE

GIANNESSI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

DI  PL

LORENZI

LAB FIG PL

LORENZI

QUA PLAS

INGLESE,TREFOLONI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

LAB.FIG PIT

GRADI

QUA PITT

LETTERE-STORIA

PLACANICA

INGLESE,TREFOLONI

DI PIT

GRADI

QUA PITT

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

LAB.FIG PIT

GRADI

QUA PITT

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

LAB FIG PL

LORENZI

QUA PLAS

LETTERE-STORIA

PLACANICA

FILOSOFIA,STELLITANO

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

RELIGIONE,VERNI

INGLESE,TREFOLONI

LICEO ARTISTICO PETROCCHI 01/10/2019 21:33 - Pagina 6

© Index Education 2019



Q5H ARCHQ5H ARCH
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

INGLESE

IRMENI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

PR ARCH AM

RAFFAELLI

FILOSOFIA,STELLITANO

LETTERE-STORIA

PUGLIESE

RELIGIONE,VERNI

MATEMATICA-FISICA,GENTILI

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

STORIA DELL'ARTE,GIANNESSI

LAB ARCH

GIORGIO

STORIA DELL'ARTE

GIANNESSI

SCIENZE MOTORIE

VIGNOZZI

QUAR PAL

LETTERE-STORIA,PUGLIESE

LAB ARCH

GIORGIO

LAB ARCH

GIORGIO

PR ARCH AM

RAFFAELLI

MATEMATICA-FISICA

GENTILI

FILOSOFIA,STELLITANO

INGLESE,IRMENI

LETTERE-STORIA

PUGLIESE

LAB ARCH

GIORGIO

PR ARCH AM

RAFFAELLI

LICEO ARTISTICO PETROCCHI 01/10/2019 21:33 - Pagina 7

© Index Education 2019


